

**DCM SHRIRAM****FINE CHEMICALS LTD.**

Quality · Integrity · Pioneering Spirit

REGISTERED & CORPORATE OFFICE:

6th Floor, Kanchenjunga Building, 18, Barakhamba Road, New Delhi -110001, India

Tel.: +91-11-43207700, Website: <http://www.dsfc.com>, E-mail: chemicals@dsfc.com

CIN: L24296DL2021PLC387429, GSTIN: 07AAICD7874Q1Z0

15th August, 2026

To, BSE Ltd. The Corporate Relationship Department Pheroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001 Scrip Code: 544703	To, National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C-1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai- 400 051 Symbol: DSFCL
---	---

Sub: Newspaper Publication –
Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2026

Madam/Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2026 in the "Financial Express" (English) and the "Jansatta" (Hindi) on 15th August, 2026. Copies of the newspaper cuttings are attached.

This information is for your records.

Thanking You,
Yours faithfully,

(Kokila Arora)

Company Secretary & Compliance Officer

ACS 21670



Encl: As above

Factories:

DAURALA ORGANICS, DAURALA CHEMICALS, Sardhana Road, Daurala, Meerut, UP - 250221

DO: Tel.: +91-1237-230086, E-mail: dauralaorganics_drla@dsfc.com | DC: Tel.: +91-1237-230173, E-mail: dauralachemicals_drla@dsfc.com

GSTIN: 09AAICD7874Q1ZK

डीसीएम श्रीराम फाइन केमिकल्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : ६ टी मंजिल, कांचनजंगा बिल्डिंग, १८ बाराखंबा रोड, दिल्ली- ११०००१.
सीआईएन: L24296DL2021PLC387429, दूर. : ०११-४३२०७७०० ई-मेल : chemicals@dsfcl.com वेबसाइट : www.dsfcl.com

दि. ३० जून, २०२६ को समाप्त तीनमाही के लिए अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय परिमाणों का सार

(रु. लाख में)

अ. सं.	विवरण	स्थायी		एकत्रित	
		तीनमाही समामी		तीनमाही समामी	
		वर्ष समामी		वर्ष समामी	
		३०.०६.२०२६	३१.०३.२०२६	३०.०६.२०२६	३१.०३.२०२६
		(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
१.	परिचालन से कुल आय	९,१५९.९६	९,३५१.२९	९,९२८.६७	३८,७७०.९५
२.	अवधि के लिए (कर, असाधारण और/या असामान्य मद पूर्व) नक्त नफा/(नुकसान)	३५३.०५	(४८२.१८)	५५४.२८	(४१३.७९)
३.	कर पूर्व अवधि के लिए (असाधारण और/या असामान्य मद पश्चात) नक्त नफा/(नुकसान)	३५३.०५	(४८२.१८)	५५४.२८	(४१३.७९)
४.	कर पश्चात अवधि के लिए (असाधारण और/या असामान्य मद पश्चात) नक्त नफा/(नुकसान)	२४१.६४	(४०८.०२)	४१३.२१	(४३०.२१)
५.	अवधि के लिए कुल सर्वसमावेशी आय (अवधि के लिए (कर पश्चमत) नफा/(नुकसान) एवं अन्य सर्वसमावेशी आय (कर पश्चात) का अंतर्भाव)	२३१.६९	(४२५.१९)	४०६.०३	(४७०.०३)
६.	इक्विटी शेयर पूंजी	१,७३९.८४	१,७३९.८४	१,७३९.८४	१,७३९.८४
७.	अन्य इक्विटी	-	-	-	-
८.	मूलभूत एवं सौम्यीकृत उत्पन्न प्रतिशेअर (रु.) (अवार्षिकीकृत)	०.२८	(०.४७)	०.४७	(०.४९)

नोट:

१. ऊपर दिए गए नतीजों की समीक्षा ऑडिट कमेटी ने की है और १४.०८.२०२६ को हुई बैठक में निदेशक मंडलद्वारा इन्हें मंजुरी दी गई है. सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशनस एंड डिस्क्लोजर रिक्वायमेंट्स) रेगुलेशन, २०१५ (समय-समय पर संशोधित) के रेगुलेशन ३३ के तहत कंपनी के वैधानिक ऑडिटर ने इनकी सीमित समीक्षा की है. कंपनी के वित्तीय नतीजे, कंपनीज़ एक्ट, २०१३ की धारा १३३ के तहत बताए गए इंडियन अकाउंटिंग स्टैंडर्ड्स (आइएनडी एस) और कंपनीज़ (इंडियन अकाउंटिंग स्टैंडर्ड्स) रूल्स, २०१५ (समय-समय पर संशोधित) के साथ-साथ भारत में आम तौर पर माने जाने वाले अन्य अकाउंटिंग सिद्धांतों के अनुसार तैयार किए गए हैं.
ये वित्तीय नतीजे कंपनी की वेबसाइट (www.dsfcl.com) और बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ़ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं।

२. निदेशक मंडल द्वारा दि. १४.११.२०२३ को कंपोजिट स्कीम ऑफ़ अरेंजमेंट को मंजूरी दी थी. इसमें अन्य बातों के अलावा, लिली कमर्शियल प्राइवेट लिमिटेड का डीसीएम श्रीराम इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड में विलय और उसके बाद केमिकल और रेयॉन कारोबारों का क्रमशः कंपनी और डीसीएम श्रीराम इंटरनेशनल लिमिटेड में डीमर्जर शामिल था, जिसकी तय तिथि दि. ०१.०४.२०२३ थी. एनसीएलटी द्वारा दि. २१.११.२०२५ को इस स्कीम को मंजुरी दी गई है और जिस्ट्रार ऑफ़ कंपनीज़ के पास ऑर्डर फाइल करने के बाद यह दि. १७.१२.२०२५ से लागू हो गई. इसके अनुसार, इस स्कीम को वित्त वर्ष २०२५-२६ में लागू किया गया है.
स्कीम के तहत, कंपनी की वित्तीय जानकारी कोआईएनडी एस १०३ के परिशिष्ट सी के अनुसार फिर से तैयार किया गया है, जिसमें दि. ०१.०४.२०२३ की तय तारीख से पिछले समय के आंकड़ों को फिर से व्यवस्थित किया गया है.

३. दि. २१.११.२०२५ को भारत सरकार ने २९ मौजूदा लेबर कानूनों को मिलाकर चार लेबर कोड्स की अधिसूचना जारी की. कंपनी ने इंस्टीट्यूट ऑफ़ चार्टर्ड अकाउंटेंट्स ऑफ़ इंडिया की गाइडेंस के अनुसार, ऊपर बताए गए लेबर कोड्स का अपने कर्मचारियों के बेनिफिट से जुड़े दायित्वों और उनसे जुड़ी लागतों पर संभावित असर का आकलन किया है. कंपनी का मानना है कि मौजूदा सैलरी स्ट्रक्चर के आधार पर इसका कोई खास फाइनेंशियल असर नहीं पड़ेगा.

४. कंपनी की बिज़नेस गतिविधियाँ एक ही मुख्य बिज़नेस सेगमेंट के अंतर्गत आती हैं, यानी भारत में ऑरगैनिक्स एवं फाइन केमिकल्स का निर्माण.

५. दि. ३१.०३.२०२६ को समाप्त तीनमाही के आंकड़े गत वित्तीय वर्ष से संबंधित लेखापरीक्षित आंकड़े एवं वर्ष से तिथि तक प्रकाशित आंकड़ों से लेकर संबंधित वित्तीय वर्ष के अलेखापरीक्षित वर्ष की तीसरी तीनमाही तक आंकड़ों के बीच बैलन्सिंग आकड़ें है.

स्थान : नई दिल्ली
तिथि : १४.०८.२०२६

DCM SHRIRAM
FINE CHEMICALS LTD.
Quality · Integrity · Pioneering Spirit

निदेशक मंडल के लिए तथा उनकी ओर से
डीसीएम श्रीराम फाइन केमिकल्स लिमिटेड
आलोक वी. श्रीराम
अध्यक्ष
डीआईएन : ००२०३८०८

DCM SHRIRAM FINE CHEMICALS LIMITED									
Reg. Office: 6 th Floor, Kanchenjunga Building, 18 Barakhamba Road, Delhi - 110001. CIN: L24296DL2021PLC387429, TEL.: 011-43207700, E-mail: chemicals@dsfcl.com, Website: www.dsfcl.com									
Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2026									
Sr. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		30-06-2026	31-03-2026	30-06-2025	31-03-2026	30-06-2026	31-03-2026	30-06-2025	31-03-2026
		(Unaudited)	(Audited)	(Refer note 2)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Refer note 2)	(Audited)
1.	Total Income from Operations	9,159.96	9,351.29	9,928.67	38,770.95	9,184.13	9,382.59	9,955.68	38,872.88
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	353.05	(482.18)	554.28	(413.79)	377.02	(451.66)	581.10	(313.74)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	353.05	(482.18)	554.28	(413.79)	377.02	(451.66)	581.10	(313.74)
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	241.64	(408.02)	413.21	(430.21)	259.37	(382.88)	433.05	(353.66)
5.	Total Comprehensive Income/(Loss) {comprising Net Profit/(Loss) & Other Comprehensive Income/(Loss) after tax}	231.69	(425.91)	406.03	(470.03)	249.42	(400.77)	425.87	(393.48)
6.	Equity Share Capital	1,739.84	1,739.84	1,739.84	1,739.84	1,739.84	1,739.84	1,739.84	1,739.84
7.	Other Equity	-	-	-	18,296.94	-	-	-	19,360.51
8.	Basic and diluted earnings per share (₹) (Not annualised)	0.28	(0.47)	0.47	(0.49)	0.30	(0.44)	0.50	(0.42)
Notes:									
1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on August 14, 2026 and have been subjected to a limited review by the Statutory Auditor of the Company pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The financial results of the Company have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended from time to time, and other recognised accounting principles generally accepted in India. These financial results are available on the website of the Company viz. www.dsfcl.com and on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).									
2. The Board approved the Composite Scheme of Arrangement on November 14, 2023, providing, inter alia, for the amalgamation of Lily Commercial Private Limited with DCM Shriram Industries Limited and the subsequent demerger of the Chemical and Rayon undertakings into the Company and DCM Shriram International Limited, respectively, with an appointed date of April 1, 2023. The NCLT sanctioned the Scheme on November 21, 2025, and it became effective on December 17, 2025 upon filing of the order with the Registrar of Companies. Accordingly, the Scheme has been given effect to in FY 2025-26. Pursuant to the Scheme, the Company's financial information has been restated in accordance with Appendix C of Ind AS 103, with prior-period figures recast from the appointed date of April 1, 2023.									
3. On November 21, 2025, the Government of India notified the four Labour Codes consolidating 29 existing labour laws. The Company has assessed the potential impact of the aforesaid Labour Codes on its employee benefit obligations and related costs, consistent with the guidance provided by the Institute of Chartered Accountants of India and is of the view that there is no material financial impact of the same based on existing remuneration structure.									
4. The Company's business activities falls within a single primary business segment i.e. manufacturing of Organics and fine chemicals in India.									
5. The figures for the quarter ended March 31, 2026 are balancing figures between the audited figures in respect of the full previous financial year and the published unaudited year to date figures up to the third quarter of the relevant financial year.									
		Place : New Delhi Date: 14.08.2026		 DCM SHRIRAM FINE CHEMICALS LTD. Quality • Integrity • Pioneering Spirit		For and on behalf of the Board of Directors DCM Shriram Fine Chemicals Limited Alok B Shriram Chairman DIN : 00203808			